ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

            № 22000184580000000029

Дата подведения итогов аукциона:    «11» июня 2025 г.
Место подведения итогов аукциона:  Владимирская область, Камешковский район, с. Второво, ул. Советская,
                                                              д. 22А, каб. 3
Состав аукционной комиссии:
Председатель комиссии:
	Левина С.В.
	- глава администрации муниципального образования

Члены комиссии:
	Денисова Е.В.
	- заведующий финансовым отделом, главный бухгалтер администрации, заместитель председателя
  комиссии

	Лапшина И.В.
	- главный специалист, бухгалтер МУ «УЖКХ МО Второвское»

	Афанасова С.Г.
	- начальник  МУ «УЖКХ МО Второвское»

	Лёвина Г.Н.
	- заведующий отделом по благоустройству и работе с населением администрации

ПОВЕСТКА ДНЯ:
[bookmark: ДанныеШапкаЗаказчика]Подведение итогов открытого аукциона в электронной форме по продаже объекта муниципальной собственности муниципального образования  Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области: помещения, назначение: нежилое, площадью 49,9 кв. м, этаж № 1, кадастровый номер 33:06:080901:827, адрес  (местонахождение) объекта: Владимирская область, р-н Камешковский, п. Мирный, ул. Центральная, д. 83а, пом. I, с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: обслуживание жилой застройки, площадью 245 +/-5 кв. м, кадастровый номер 33:06:080901:1554, адрес  (местонахождение) объекта: Владимирская область, р-н Камешковский, МО Второвское (сельское поселение), п. Мирный, ул. Центральная.
Начальная цена продажи имущества: 265 419,00 руб.
Продавец имущества – администрация муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области.
Информационное сообщение о продаже муниципального имущества размещено на сайте www.torgi.gov.ru «12» мая 2025 г. под № 22000184580000000029 (далее – информационное сообщение).
1. До окончания указанного в информационном сообщении срока подачи заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме (далее - аукцион) до 17 часов 00 минут по московскому времени «09» июня 2025 г. не подано ни одной заявки на участие в аукционе.
 2. Руководствуясь информационным сообщением о продаже муниципального имущества, законодательством о приватизации государственного и муниципального имущества, комиссия приняла решение:
2.1. Поскольку по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки, руководствуясь пунктом 44 постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 г. N 860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме", аукцион признать несостоявшимся.
Решение принято единогласно.
	Подписи:

	Председатель комиссии:
	Левина С.В.

	Члены комиссии:
	Денисова Е.В.

	Лапшина И.В.

	Афанасова С.Г.

	Лёвина Г.Н.

1